

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1771423410021					Data:	Alternativa nr.:	
Achiziționarea Pieselor și accesoriilor pentru vehicule și motoare					Lot1-13	Pagina: __ din __	
Lot 1. Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI a/f 2018 VIN: WDB9066351P617009							
Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	150,00	180,00	300,00	360,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	150,00	180,00	300,00	360,00
3	Filtru combustibil	buc.	2	625,00	750,00	1250,00	1500,00
4	Filtru ulei	buc.	2	110,00	132,00	220,00	264,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	450,00	540,00	450,00	540,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	250,00	300,00	250,00	300,00
7	Curea servodirecție+(Intinzator,curea+Rola ghidare-3buc.)	set.	1	900,00	1080,00	900,00	1080,00
8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	350,00	420,00	700,00	840,00
9	Pivot suspensie	buc.	2	200,00	240,00	400,00	480,00
Tota						3185,00	5724,00
Lot 2. Dacia Duster a/f 2021 VIN: VF1HJD40567813902							
Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	10	85,00	102,00	850,00	1020,00
2	Filtru habitaculu	buc.	10	70,00	84,00	700,00	840,00
3	Filtru combustibil	buc.	10	700,00	840,00	7000,00	8400,00

4	Filtru ulei	buc.	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
5	Bujii incandescente	buc.	8	350,00	420,00	2800,00	3360,00
6	Set curea accesorii (curea servodirecție, intinzator curea)	buc.	4	750,00	900,00	3000,00	3600,00
7	Disc frâna față	buc	4	570,00	684,00	2280,00	2736,00
8	Disc frâna spate	buc	4	250,00	300,00	1000,00	1200,00
9	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	300,00	360,00	1200,00	1440,00
10	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	300,00	360,00	1200,00	1440,00
11	Bucșe bara antiruliu față	buc.	4	30,00	36,00	120,00	144,00
12	Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	2	2700,00	3240,00	5400,00	6480,00
13	Arbore cardanic	buc	1	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00
14	Amortizor față	buc	8	650,00	780,00	5200,00	6240,00
15	Amortizor spate	buc	8	650,00	780,00	5200,00	6240,00
16	Volanta	buc	2	4250,00	5100,00	8500,00	10200,00
17	Injector	buc	2	2500,00	3000,00	5000,00	6000,00
18	Set mecanism de distributie agazelor(curea de distributie,rola intinzator curea)	set	4	1500,00	1800,00	6000,00	7200,00
19	Bloc comandă central (UCH)	buc	1	8400,00	10080,00	8400,00	10080,00
20	Pompa de apă	buc	2	400,00	480,00	800,00	960,00
Tota						67850,00	81420,00

Lot 3. Iveco Daily a/f 2017 VIN: ZCFC250B905149315

Nrd/ o	Piese de schimb	Unită tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	335,00	402,00	670,00	804,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	135,00	162,00	270,00	324,00

3	Filtru combustibil	buc.	2	320,00	384,00	640,00	768,00
4	Filtru ulei	buc.	2	125,00	150,00	250,00	300,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	320,00	384,00	640,00	768,00
6	Disc frână față	buc	2	500,00	600,00	1000,00	1200,00
7	Curea servodirecție (6 PK 1217)+intinzator curea	set	1	600,00	720,00	600,00	720,00
8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	435,00	522,00	870,00	1044,00
9	Bujie incandescentă	buc.	4	125,00	150,00	500,00	600,00
Tota						5440,00	6528,00

Lot 4. Mitsubishi Outlander a/f 2009 VIN: JMBXNCU2W9U000581

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	83,33	100,00	166,67	200,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	125,00	150,00	250,00	300,00
3	Filtru ulei	buc.	2	66,67	80,00	133,33	160,00
4	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	291,67	350,00	291,67	350,00
5	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	233,33	280,00	233,33	280,00
6	Radiator sistemului de răcire	buc	1	670,00	804,00	670,00	804,00
7	Pompa sistemului de răcire	buc	1	470,00	564,00	470,00	564,00
Tota						2215,00	2658,00

Lot 5. Opel Vivaro a/f 2013 VIN: WOLJ7BUBRDY732505

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	120,00	144,00	240,00	288,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	90,00	108,00	180,00	216,00
3	Filtru combustibil	buc.	2	85,00	102,00	170,00	204,00

4	Filtru ulei	buc.	2	85,00	102,00	170,00	204,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	335,00	402,00	670,00	804,00
6	Saboți frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	210,00	252,00	420,00	504,00
7	Disc frână față	buc	2	420,00	504,00	840,00	1008,00
8	Bieletă bară antiruliu față (soldatic)	buc.	2	150,00	180,00	300,00	360,00
9	Amortizor față	buc.	2	600,00	720,00	1200,00	1440,00
10	Amortizor spate	buc.	2	250,00	300,00	500,00	600,00
11	Pivot suspensie	buc.	2	100,00	120,00	200,00	240,00
Tota						4890,00	5868,00

Lot 6. Peugeot 307 a/f 2005 VIN: VF33CNFUC84136231

Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	6	80,00	96,00	480,00	576,00
2	Filtru ulei	buc.	6	50,00	60,00	300,00	360,00
3	Filtru salon	buc.	6	50,00	60,00	300,00	360,00
4	Bobina de inducție	buc.	2	600,00	720,00	1200,00	1440,00
5	Termostat	buc.	5	290,00	348,00	1450,00	1740,00
6	Bujii	buc.	8	50,00	60,00	400,00	480,00
7	Curea servodirecție	buc.	2	120,00	144,00	240,00	288,00
8	Cablul frânei de mână	buc.	4	130,00	156,00	520,00	624,00
9	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	260,00	312,00	1040,00	1248,00
10	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	125,00	150,00	500,00	600,00
11	Rulment butuc spate	buc.	4	250,00	300,00	1000,00	1200,00
Tota						7430,00	8916,00

Lot 7. Volkswagen Transporter a/f 2018 VIN: WV2ZZZ7HZKH002834

Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	6	110,00	132,00	660,00	792,00
2	Filtru habitaculu	buc.	6	100,00	120,00	600,00	720,00
3	Filtru combustibil	buc.	6	435,00	522,00	2610,00	3132,00
4	Filtru ulei	buc.	6	90,00	108,00	540,00	648,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	350,00	420,00	700,00	840,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	250,00	300,00	500,00	600,00
7	Curea servodirecție	buc.	2	170,00	204,00	340,00	408,00
8	Set curea transmisie cu caneluri(Intinzator curea + rolă ghidare+curea)	buc.	2	600,00	720,00	1200,00	1440,00
9	Pivot suspensie (inferior)	buc.	4	180,00	216,00	720,00	864,00
10	Bieletă bară antiruliu față (soldatic)	buc.	4	135,00	162,00	540,00	648,00
11	Bucșă bară antiruliu față	buc.	4	50,00	60,00	200,00	240,00
12	Cap bara de direcție (dreapata,stanga)	buc.	4	210,00	252,00	840,00	1008,00
13	Bară de direcție	buc.	2	150,00	180,00	300,00	360,00
14	Bucșă braț inferior față, față	buc	6	90,00	108,00	540,00	648,00
15	Bucșă braț inferior față, spate	buc	6	100,00	120,00	600,00	720,00
Tota						10890,00	13068,00

Lotul 8. Volkswagen Crafter a/f 2015 VIN: WV1ZZZ2FZG7001843

Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	125,00	150,00	250,00	300,00

2	Filtru habitaculu	buc.	2	110,00	132,00	220,00	264,00
3	Filtru combustibil	buc.	2	250,00	300,00	500,00	600,00
4	Filtru ulei	buc.	2	70,00	84,00	140,00	168,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	250,00	300,00	500,00	600,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	150,00	180,00	300,00	360,00
7	Bieleță antiruliu față (soldatic)	buc.	2	80,00	96,00	160,00	192,00
8	Bujie incandescentă	buc.	4	65,00	78,00	260,00	312,00
Tota						2330,00	2796,00

Lotul 9. Skoda Kodiaq a/f 2019 VIN: TMBLK6NS9K8078737

Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	125,00	150,00	250,00	300,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	75,00	90,00	150,00	180,00
3	Filtru combustibil	buc.	2	150,00	180,00	300,00	360,00
4	Filtru ulei	buc.	2	60,00	72,00	120,00	144,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	330,00	396,00	660,00	792,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	250,00	300,00	500,00	600,00
7	Bieleță antiruliu față (soldatic)	buc.	4	120,00	144,00	480,00	576,00
Tota						2460,00	2952,00

Lotul 10. Nissan Pathfinder a/f 2013 VIN:VSKJVVWR51U0535567

Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	90,00	108,00	180,00	216,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	85,00	102,00	170,00	204,00
3	Filtru combustibil	buc.	2	250,00	300,00	500,00	600,00
4	Filtru ulei	buc.	2	85,00	102,00	170,00	204,00

5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	272,50	327,00	545,00	654,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	150,00	180,00	150,00	180,00
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	185,00	222,00	370,00	444,00
8	Furtun interculer	buc.	1	200,00	240,00	200,00	240,00
9	Bujie incandescentă	buc.	4	100,00	120,00	400,00	480,00
10	Disc frâna față	buc.	2	300,00	360,00	600,00	720,00
Tota						3285,00	3942,00

Lot 11. Land Rover Freelander II a/f 2010 VIN: SALFA2DB3AH179189

Nrd/ o	Piese de schimb	Unita tea de măsu ră	Canti tatea neces ară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	8	80,00	96,00	640,00	768,00
2	Filtru habitaculu	buc.	8	100,00	120,00	800,00	960,00
3	Filtru combustibil	buc.	8	420,00	504,00	3360,00	4032,00
4	Filtru ulei	buc.	8	50,00	60,00	400,00	480,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	290,00	348,00	1160,00	1392,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	290,00	348,00	1160,00	1392,00
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	150,00	180,00	600,00	720,00
8	Pivot suspensie față (inferior)	buc.	4	220,00	264,00	880,00	1056,00
9	Bucșă braț inferior față, față	buc	4	125,00	150,00	500,00	600,00
10	Bucșă braț inferior față, spate	buc	6	420,00	504,00	2520,00	3024,00
11	Amortizor spate dreapta	buc.	2	1250,00	1500,00	10000,00	12000,00
12	Amortizor spate stânga	buc	2	1250,00	1500,00	2500,00	3000,00
13	Flanșă suport amortizor spate	buc	4	335,00	402,00	2010,00	2412,00
14	Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	2	5150,00	6180,00	10300,00	12360,00
15	Volantă	buc	1	3000,00	3600,00	12000,00	14400,00

16	Amortizor față dreapta	buc.	4	1170,00	1404,00	4680,00	5616,00
17	Amortizor față stânga	buc	4	1170,00	1404,00	4680,00	5616,00
18	Flanșă suport amortizor față în complet (cu rulment)	buc	6	460,00	552,00	1840,00	2208,00
19	Butuc roată față în complet (cu rulment)	buc	2	610,00	732,00	2440,00	2928,00
Tota						62470,00	74964,00

Lotul 12. Mitsubishi L200 a/f 2023 VIN; MMBJJKL10PH049833

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	10	60,00	72,00	600,00	720,00
2	Filtru habitaculu	buc.	10	70,00	84,00	700,00	840,00
3	Filtru combustibil	buc.	10	60,00	72,00	600,00	720,00
4	Filtru ulei	buc.	10	45,00	54,00	450,00	540,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	6	270,00	324,00	1620,00	1944,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	6	208,33	250,00	1250,00	1500,00
7	Bieleță antiruliu față (soldatic)	buc.	10	185,00	222,00	1850,00	2220,00
Tota						7070,00	8484,00

Lotul 13. Ford Ranger a/f 2021 VIN; 6FPPXXMJ2PMD59203

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	4	250,00	300,00	1000,00	1200,00
2	Filtru habitaculu	buc.	4	135,00	162,00	540,00	648,00
3	Filtru combustibil	buc.	4	290,00	348,00	1160,00	1392,00
4	Filtru ulei	buc.	4	135,00	162,00	540,00	648,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	397,50	477,00	795,00	954,00

6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	200,00	240,00	400,00	480,00
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	200,00	240,00	800,00	960,00
Tota						5235,00	6282,00

Sem
nat:_

Num
ele,
Pren
umel
e:_Sî
rcu
Victo
r În
calita
te de:
Adm
inistr
ator

Ofert
antul
:
Vicra
pid
SRL
Adre
sa:
Chiși
nău,
Șos.
Mun
cești
07